

CENTRUM PROMOCJI KULTURY W DZIELNICY PRAGA POŁUDNIE M. ST. WARSZAWY



(na) **dajemy** **ku!** **ture**
sieć warszawskich domów kultury



PROGRAM

LUTY

2019

Zaproszenia i bilety na wydarzenia, organizowane przez Centrum Promocji Kultury można rezerwować telefonicznie od początku każdego miesiąca pod numerem: 22 277-08-20.

1 Piątek	19.00 – „Kiedy byłem...” – koncert z Tadeuszem Nalepą w tle. Wystąpią: Tomasz Bielecki BLUES RENEGATOR z zespołem „Przejsiowy Stan” + Goście/wstęp wolny	17 Niedziela	12.00 – „Zima – zrób to sam!” – rodzinny pokaz naukowy Nadwiślańskiego Uniwersytetu Dziecięcego. Zimowe zjawiska pogodowe to wspaniała demonstracja wielu bardzo ciekawych praw fizyki i chemii. Zima jednak czasem nie przychodzi... Cóż, zróbmy ją sobie sami! W trakcie wywołującego gorące emocje, ale wyjątkowo zimnego (do -197 st. C!) pokazu z wykorzystaniem ciekłego azotu i suchego lodu omówimy kilka wybranych zjawisk typowych dla zimy. Zapraszamy dzieci 7+ wraz z rodzicami/bilety – 10 zł. 17.00 – „Pokochaj mnie”. Największe przeboje walentynowo-karnawałowe w cyklu „Podwieczorek z muzyką kameralną”. Wystąpią: Grażyna Mądroch – sopran koloraturowy, Jan Zakrzewski – tenor, Andrzej Płonczyński – fortepian/wstęp 10 zł.
2 Sobota	18.00 – Koncert „Polskie piosenki przedwojenne i my współcześni”. Koncert w wykonaniu fascynujących artystów – w osobach australijskiego gitarzysty Kamila Abt'a i polskiej wokalistki Anny Rejda, prowadzących zespół składający się z Andrzeja Michalaka, Piotra Krzezińskiego i Przemka Michalaka/bilety: 10 zł.	19 Wtorek	18.00 – Premiera książki „Odbicia Grochowa”. Serdecznie zapraszamy na uroczystą premierę książki o Grochowie, nowego nowy albumu fotograficzno-poetycki Krzysztofa Micha i Pawła Łęczuka. W tekstach poety odnajdziecie nawiązania do twórczości artystów związanych z Grochowem, a niekiedy mniej lub bardziej oczywiste cytaty z utworów Andrzeja Stasiuka, Edwarda Stachury, Zygmunta Staszycy i Pawła Sołtysa. Młgawka aparatu Krzysztofa Micha w charakterystyczny sposób zamyka w kadrach odbicia budynków, miejsc, ludzi i sytuacji/wstęp wolny
3 Niedziela	16.00 – Monodram „Olga Boznańska – sceny z życia artystki”. Małgorzata Trybalska jako Olga Boznańska, Blanka Konopka – scenariusz, reżyseria, scenografia, produkcja/bilety: 10 zł.	20 Środa	11.00 – Spektakl dla dzieci pt. „Buziak Mamusi” w wykonaniu Teatru „Itakzagramy”/zaproszenia indywidualne do odbioru w sekretariacie CPK (liczba miejsc ograniczona). 17.00 – W cyklu „Spotkania ze sztuką” wykład pt. „Romantyczne życie. Romantyczne miłości. Zygmunt Krasiński, Opinogóra i sztuka”. Wykład przedstawi Bożena Pysiewicz /wstęp wolny
6 Środa	16.00 – 20.00 – Konsultacje literackie z krytykiem i redaktorem Janem Zdzisławem Brudnickim. Zapraszamy wszystkich piszących/wstęp wolny 17.00 – W cyklu „Spotkania ze sztuką” wykład pt. „Sztuka XIX wieku i orientalizm”. Wykład przedstawi Urszula Król/wstęp wolny	22 Piątek	19.00 – PRASKI BLUES. Edycja XX. Ideą imprezy jest prezentacja różnych gatunków bluesa. Koncert poprowadzi red. Zbyszek Jędrzejczyk/wstęp wolny
7 Czwartek	18.00 – „Ptaki Wędrownie 2”. Wieczór Haiku z Almanachem Polskiego Stowarzyszenia Haiku. Wystąpią: Marta Chocińska, Robert Kania. Gospodarzem wieczoru będzie Jan Zdzisław Brudnicki, a spotkanie poprowadzi Agnieszka Herman/wstęp wolny	23 Sobota	16.00 – „Cairo by Night” – magiczny wieczór orientalny z show tanecznym i bazarem orientalnym (6 edycja). „Cairo by Night”, to impreza odbywająca się cyklicznie od 2015, a jej organizatorem i pomysłodawcą jest Karolina „Nadia” Załęcka – mistrzyni tańca orientального, choreograf, trener i półfinalistka X edycji programu „Mam Talent”. „Cairo by Night” to festiwal orientalny w Warszawie z galą z pokazami tanecznymi. W tym roku m.in. tańca orientального, indyjskiego, flamenco, cygańskiego oraz bazarem orientalnym (biżuteria orientalna, kosmetyki, perfumy, jedzenie/ smakołyki orientalne, stodycze) oraz wystawą fotoobrazów z Maroka Doroty Chojnowskiej i Selima Saffarini – „Sen o Saharze”. Przy magicznej atmosferze, goście mogą odkrywać różnorodność odcienie tańca orientального i nie tylko. Przy lampce wina, dobrej muzyce mogą posmakować arabskiej kuchni, nabyć orientalną biżuterię, rękodzieło, oraz zainspirować się wystawą „Sen o Saharze”. Tym razem gościnnie wystąpi znana, wrocławska tancerka tańca orientального i flamenco – Samira, oraz zespół tańca indyjskiego „Mohini”, Rada Bogusławska z zespołem tańca cygańskiego „Rada Dance Art.”, Dominika Suchecka z grupą taneczną „Sahar” z Czech. Ponadto, wieczór wzbogaci także darbuka na żywo w wykonaniu Łukasza Bilińskiego. W weekend 22-24.02 obok show tanecznego odbędą się także warsztaty taneczne z zaproszonymi Gwiazdami /bilety: 45 zł (przedsprzedaż), 55 zł (w dniu show)
8 Piątek	20.00 – „Swing na Pradze” – zabawa taneczna muzyką na żywo. Na osoby chętne, by postawić pierwsze kroki na parkiecie czeka bezpłatna lekcja podstaw tańca swingowego (20:30). „Swing na Pradze” to przede wszystkim dobra zabawa z muzyką na żywo. Informacja o zapisach i biletach: www.swingout.pl	24 Niedziela	17.00 – Spotkanie Warszawskiego Fanklubu Star Wars „Centerpoint”. W programie dyskusje na temat najnowszych wieści, zapowiedzi i premier z odległej galaktyki, rozgrywki w gry planszowe, a także luźniejsze rozmowy na tematy pokrewne. Spotkanie jest otwarte dla wszystkich miłośników „Gwiezdných wojen”, niezależnie od wieku i miejsca zamieszkania/wstęp wolny
9 Sobota	19.00 – NON IRON – „Innym Niepotrzebni – XXX Lat Reunion Tour”. Legendarny poznański zespół hardrockowy NON IRON wyruszył w styczniu 2019, po trzydziestu latach przerwy, na blisko dwumiesięczną pożegnalną trasę po kraju. Formacja odrodziła się, w klasycznym składzie: Henryk Tomczak – gitara basowa, Wojciech Hoffmann – gitara, Leszek Szpigiel – wokal, Janusz Musielak – gitara, Jędrzej Kowalczyk – perkusja, na serię wyjątkowych koncertów z okazji rocznicy wydania debiutu i zbliżającej się reedycji krążka „Innym Niepotrzebni” nakładem Metal Mind Productions. Będą to zarazem pożegnalne koncerty zespołu. Bilety: 30 zł (przedsprzedaż), 40 zł (w dniu koncertu)	27 Środa	11.00 – Spektakl dla dzieci pt. „Buziak Mamusi” w wykonaniu Teatru „Itakzagramy”/zaproszenia indywidualne do odbioru w sekretariacie CPK (liczba miejsc ograniczona). 17.00 – W cyklu „Spotkania ze sztuką” wykład pt. „Wielka sztuka i śmierć króla. Kolekcja Karola I Stuarta”. Wykład przedstawi Marek Płucinić/wstęp wolny 19.00 – Klub Mola Książkowego. Jeśli Ty także nim jesteś i chciałbyś spotkać podobnych sobie by podzielić się wrażeniami z ostatnio przeczytanych książek, wymienić spostrzeżeniami o autorach, opowiedzieć o swych ulubionych lekturach itp. serdecznie zapraszamy/wstęp wolny
10 Niedziela	18.00 – Koncert pt. „Chopin, jakiego nie znacie...” w wykonaniu Arston Team: Izabela Wojtala – wiolonczela, Andrzej Przybyciński – obój, Anna Hajduk-Rynkiewicz – fortepian. Podczas koncertu usłyszą Państwo znane i lubiane utwory Fryderyka Chopina, ale w zupełnie innej, ciekawej i niezwyklej adaptacji na wiolonczelę i na obój z towarzyszeniem fortepianu/wstęp wolny	28 Czwartek	19.00 – Kabaret Filip z Konopi Filipa Borowskiego i Jego Goście /wstęp 15 zł.
12 Wtorek	18.30 – „Oknem fotografa”: O fotografii architektury – Anna Szwałkiewicz, w ramach obchodów „371 urodzin Pragi”. Anna Szwałkiewicz fotografią zajmuje się od 14 lat, od siedmiu lat prowadzi stronę napradze.waw.pl , na której publikuje zdjęcia oraz opisuje historie sfotografowanych obiektów. Zagląda do miejsc trudno dostępnych, zapomnianych, które rzadko są fotografowane, dzięki czemu zebrała ogromną wiedzę o praskich zakamarkach/wstęp wolny	Serdecznie zapraszamy na zajęcia do sekcji: - plastycznej, - teatralnej, - muzycznej, - tanecznej, - brydżowej, - literackiej, - Grochowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, oraz na: koncerty, spotkania literackie, spotkania teatralne, bajki dla dzieci i wiele innych.	
14 Czwartek	18.00 – Zapraszamy na koncert dla (NIE)(ZA)(KOCHANYCH) „Dobry we mnie diabeł” – recital piosenki poetyckiej Moniki Szomko. Usłyszycie m.in. Osiecką, Stachurę, Brela. Będzie osobiście i kameralnie. Cicho i głośno jednocześnie. Będzie o miłości, tęsknotach, nieporozumieniach, nadziei.../wstęp – zaproszenia do odbioru w sekretariacie CPK 19.00 – Czwartek Ceramiczny/wstęp wolny		
15 Piątek	20.00 – DANIEL SPALENIAK – koncert. Eteryzna, czerpiąca z najszlachetniejszych, bluesowo-folkowych tradycji, muzyka Daniela Spaleniaka, zdobyła uznanie melomanów na całym świecie, a jej popularność, wzmocniła obecność, w popularnych, amerykańskich serialach telewizyjnych. Jego debiut „Dreamers”, to jedno z najciekawszych wydawnictw ostatnich lat, dostrzeżonych przez najważniejszych krytyków muzycznych. Drugi album „Back Home” ukazał się w 2016 roku, a kolejny „Life is somewhere else” zagościł na półkach sklepowych już w marcu 2018 roku, nakładem wydawnictwa Antena Krzyku/bilety: 20 zł (przedsprzedaż), 25 zł (w dniu koncertu)		
16 Sobota	16.00 – Salon Literacki przedstawia: „Ewangelia według Michała Bułgakowa. Uwagi hermeneutyczne i...”. Jest to próba podejścia do tej powieści przez biblistę, teologa prawosławnego/wstęp wolny 18.00 – 24.00 – Europejskie Centrum Uniwersytetów Drugiego i Trzeciego Wieku zaprasza na WIELKI BAL CYGAŃSKI. Oprawę muzyczną bału zapewni „Elena Rutkowska i Cygańskie Czary”. Bilety: 110 zł. Sprzedaż biletów: 11 stycznia – 8 lutego. Dyżury w Kawiarni Vena w CPK w środy i piątki w godz. 16.00-18.00. Tel. 696 479 778.		

WYSTAWY w CPK

Galeria CPK jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 18.00/wstęp wolny **UWAGA. W dniu wernisażu, wstęp tylko z zaproszeniami, dostępnymi w Galerii CPK.**

- „Galaktyczne ogrody” – Anna Kossakowska.

Wystawa będzie czynna od 9.02.2019. Wernisaż odbędzie się 16.02.2019 o godz. 19:00. Wystawa będzie czynna do 21.02.2019.

- Wystawa prac uczestników warsztatów plastycznych z pracowni Ireny Zawato.
Wernisaż odbędzie się 17.02.2019 o godz. 18:00. Wystawa będzie czynna do 5.03.2019.

- „Pod koniec pobytu” – Wiktor Gajda.
Wernisaż wystawy odbędzie się 23.02.2019 o godz. 19:00. Wystawa będzie czynna do 7.03.2019.

ul. Podskarbińska 2
03-833 Warszawa
tel. 22 277 08 20

sekretariat@cpk.art.pl
cpk.art.pl
www.facebook.com/cpkpp